別記第１号様式（第６条関係）

広告付封筒無償提供申込書
年　 月 　日
[bookmark: _GoBack]鋸南町長 　　　　　　　　　様
申込者　住所（所在地）

氏名（名称）

代表者 職・氏名

鋸南町広告取扱要綱及び鋸南町広告付封筒無償提供取扱要領の規定を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

１ 無償提供する封筒　　　　　　窓口用封筒　・　送付用封筒
２ 封筒サイズ及び数量　　　　　長３　　　　　　枚　・　角２　　　　　　　枚
３ 担当者連絡先
担当者名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ－ｍａｉｌ
４ 添付資料
(1) 提供しようとする封筒または版下
(2) 会社案内、パンフレット等（事業内容等がわかるもの）
５ その他
　　　・鋸南町税の滞納はありません。
　　　・貴町が必要と認める都度、町税納付状況調査を行うことに同意します。
・広告の内容等が第三者の権利を侵害するものではないこと及び広告の内容等に係る財産権のすべてについて、権利処理が完了していることを保証し、広告付封筒に掲載された広告の内容について、一切の責任を負います。